
Uchwała Nr 132/406/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na  2018 rok  

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz.1868 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 164 264 341 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące    114 021 756 zł, 
2) wydatki majątkowe  50 242 585 zł. 

 
§ 2 

Dokonuje się zmian w zadaniach realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Cezary Pec -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 132/406/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 19.02.2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 41 902 996,00 0,00 41 902 996,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 477 527,00 3 000,00 6 480 527,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 317 787,00 3 000,00 320 787,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 810 621,00 - 3 000,00 1 807 621,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 097,00 - 3 000,00 153 097,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 888 332,00 0,00 6 888 332,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 958,00 - 90,00 50 868,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 165,00 90,00 1 255,00 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 166 400,00 0,00 166 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 763,00 - 40,00 100 723,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 342,00 40,00 8 382,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 947 348,00 0,00 16 947 348,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 106 984,00 0,00 12 106 984,00 

  4220 Zakup środków żywności 711 564,00 - 1 000,00 710 564,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  
Razem: 164 264 341,00 0,00 164 264 341,00 

 

 Strona 1 
 



               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 132/406/2018 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia 19.02.2018 r .

Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń Dotacja
Pozostałe wyd. 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

x x Transport i łaczność 15 490 022 16 752 905 1 768 721 0 0 1 076 000 692 721 14 984 184

x Drogi publiczne powiatowe 15 490 022 16 752 905 1 768 721 0 0 1 076 000 692 721 14 984 184

2310
Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące na podstawie 

porozumień(umów) między jst

1 076 000 1 076 000 1 076 000

2710

Dotacja celowa  otrzymana z tytułu  

pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

692 721

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

14 797 301

4270 Zakup usług remontowych 692 721 692 721 692 721

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 797 301 0 14 797 301

6619

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  na podstawie 

porozumień(umów) między jst

186 883 0 186 883

X X Turystyka 0 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0

63003 x
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
0 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

2 000 2 000 2 000

X X Administracja publiczna 0 7 000 7 000 0 0 7 000 0 0

75018 x Urzędy marszałkowskie 0 7 000 7 000 0 0 7 000 0 0

w tym:

750

630

Rozdział §

600

60014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 r. 

Dochody Wydatki

z tego:

Dział Wydatki bieżąceWyszczególnienie

Klasyfikacja

Wydatki 

majatkowe



               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 132/406/2018 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia 19.02.2018 r .

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

7 000 7 000 7 000

X X Wymiar sprawiedliwości 0 3 756 3 756 0 0 3 756 0 0

75515 x Nieodpłatna pomoc prawna 0 3 756 3 756 0 0 3 756 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) 

między jst

3 756 3 756 3 756

X X Oświata i Wychowanie 166 400 166 400 166 400 110 105 20 676 0 35 619 0

80147 Biblioteki Pedagogiczne 166 400 166 400 166 400 110 105 20 676 0 35 619 0

2330

Dotacje celowe otrzymane od 

samorzadu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) 

między jst

166 400

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
150 150 150

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 723 100 723 100 723

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 382 8 382 8 382

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 656 18 656 18 656

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 020 2 020 2 020

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 382 1 382 1 382

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
2 000 2 000 2 000

4260 Zakup energii 17 312 17 312 17 312

4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 4 200 4 200 4 200

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500 2 500 2 500

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500

4430 Różne opłaty i składki 118 118 118

750

801

755



               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 132/406/2018 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia 19.02.2018 r .

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 307 6 307 6 307

X X Ochrona zdrowia 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000

85111 x Szpitale ogólne 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000

6309

Dotacja celowa  na pomoc 

finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 000 000 0 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 000 000 0 1 000 000

X X
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
5 332 254 573 254 573 0 0 254 573 0 0

85311 x
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

5 332 17 773 17 773 0 0 17 773 0 0

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jst

5 332 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 332 5 332 5 332

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jst

12 441 12 441 12 441

x Pozostała działalność 0 236 800 236 800 0 0 236 800 0 0

2317

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) 

między jst

212 554 212 554 212 554

2319

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) 

między jst

24 246 24 246 24 246

16 661 754 18 186 634 2 202 450 110 105 20 676 1 343 329 728 340 15 984 184

851

801

Ogółem

85395

853


